nie były poprzednio przedstawiane Komoram, i aby na Urzędzie Pocztowe włożony był obowiązek przestrzegania, iżby pocztą nie były wysyłane przedmioty taryfą do wywozu w obce kraje zakazane. O takowym rozkazu Najwyższym Magistrat, w wykonaniu Reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 10 (22) Maja r. b. 1862 Nr. 13236/3506, podaje do wiadomości powszechnej. — p. o. Prezydenta Woyda. — Naczelnik Kancelarii Luceński.

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Najwyżej zatwierdzonym w d. 3 Kwietnia r. b. zdaniem Rady Państwa, postanowiono: 1) Urzędzie w Królestwie Polskiem w wsi Aleksandrów, przy nowo budującej się drodze żelaznej Warszawsko-Bgdogowskiej, Komorę tej klasy, pod nazwą Aleksandrowskiej. 2) Komorze tej nadać prawo poboru cla przez przeciąg 8 miesięcy i wysłać na skład do komór: Warszawskiej, Moskiewskiej, i St. Petersburgskiej przez miesiąc 2, wszystkie dozwolone do przywozu z zagranicze towary, a nie przewidziane wyłączenie do pewnych tylko portów i komór lądowych. O takowym Najwyższym Rozkazu, Magistrat w wykonaniu Reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z d. 14 (26) Maja 1862 r. za Nr. 3724/14214 podaje do wiadomości powszechnej. — p. o. Prezydenta Woyda. — Naczelnik Kancelarii Luceński.

Z Petersburga, 4 Czerwca. Wiadomości z okręgu Kubańskiego.

elli do Królestwa Polskiego, i zgłosili się w którym kolwiek Urzędzie Policynym, do Sądu Kryminalnego. Przymtem Sąd Kryminalny ostrzega ich, że w razie nieuległości...

(N. D. 2376) Poeciament Warszawski. Podaje do powszechnej wiadomości, iż składanie jego zalegania...

(N. D. 2981) Po Ludwiku Maj na dnia 4 (16) Czerwca 1856 r. w Warszawie zmarłym, otworzył się spadek...

(N. D. 2979) Trybunał Cywilny Gubernii Lubelskiej w Lublinie. W skutek żądania nowej regulacji, domu pod Nr. 272...

(N. D. 2924) Bank Polski. Podaje do publicznej wiadomości, że tak wcale na jak i inne...

(N. D. 2966) Rząd Gubernialny Płocki.

2978) Rząd Gubernialny Lubelski. W sprawie CXXVII. 859. Hohenfeld Daniel w r. 1780 urodzony był księdzem...

(N. D. 2978) Rząd Gubernialny Lubelski. W sprawie CXXVIII. 870. Grabowska Agnieszka wdowa właścicielka, wrobnica...

(N. D. 2980) Po Józefie Głowiankowskim B. Piarszu zgrupowania rezerwistów na dniu 25 Marca (6 Kwietnia) 1853 r. w Warszawie zmarłym...

(N. D. 2981) Po Ludwiku Maj na dnia 4 (16) Czerwca 1856 r. w Warszawie zmarłym, otworzył się spadek...

(N. D. 2979) Trybunał Cywilny Gubernii Lubelskiej w Lublinie. W skutek żądania nowej regulacji, domu pod Nr. 272...

(N. D. 2979) Trybunał Cywilny Gubernii Lubelskiej w Lublinie. W skutek żądania nowej regulacji, domu pod Nr. 272...

(N. D.

W skutek żądania nowej regulacji, domu pod Nr. 272...

(N. D. 2979) Trybunał Cywilny Gubernii Lubelskiej w Lublinie. W skutek żądania nowej regulacji, domu pod Nr. 272...

Każdy chęć mający podjęcia się pomienionych robót winien wcześniej przed terminem złożyć w kasie Gubernialnej...

Warszawa d. 24 Maja (5 Czerwca) 1862 r. z upow. Gubernatora Cywilnego, Rada Gubernialna, Stróżycy.

(N. D. 2967) Rząd Gubernialny Lubelski. Podaje do powszechnej wiadomości, że na entreprenze dostawy żywności dla więźni Gubernii...

(N. D. 2856) Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. Podaje do wiadomości, że w d. 12 (24) Czerwca...

Podaje do wiadomości, że w d. 12 (24) Czerwca...

(N. D. 2856) Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. Podaje do wiadomości, że w d. 12 (24) Czerwca...

nej w Ratuszu m. Stołecznego Warszawy, podług wykazu kosztów obliczonego na rs. 290. Mający pręto zamiar ubiegania się o powyższą entreprenze...

Warszawa d. 12 (24) Maja 1862 r. p. o. Prezydenta, Woyda. Naczelnik Kancelarii, Luceński.

(N. D. 2856) Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. Podaje do wiadomości, że w d. 12 (24) Czerwca...

(N. D. 2856) Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. Podaje do wiadomości, że w d. 12 (24) Czerwca...

(N. D.